МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

08.05.2020
                                                    с.Чаинск                                                   № 16

	О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории Чаинского сельского поселения Чаинского района Томской области, утвержденное решением Совета Чаинского сельского поселения от 25.09.2019 года № 19 «Об установлении земельного налога на территории Чаинского сельского поселения Чаинского района Томской области»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Чаинского сельского поселения Чаинского района Томской области, утвержденное решением Совета Чаинского сельского поселения от 25.09.2019 года № 19 «Об установлении земельного налога на территории Чаинского сельского поселения Чаинского района Томской области» следующее изменение:

1) пункт 4.3. изложить в новой редакции:

«4.3. казенным, бюджетным и автономным учреждениям, за исключением тех, содержание которых полностью или частично финансируется за счет областного и федерального бюджета.».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода.
Глава Чаинского
сельского поселения,

Председатель Совета

Чаинского сельского поселения
В.Н. Аникин